כנ"ל. ועיקר, כלל הקראה שנקבעה

5. יצוין כי בהודעת הערעור מציין המערער טענות הנוגעות למישור הראייתי כפי שנותח ע"י בית משפט
קמא - אך בשלב זה אינני רואה מקום להידרש להן.

6. סופו של דבר, מתקבל הערעור, פסק דינו של בית משפט קמא מבוטל והדיון יושב אליו לדיון מראשיתו.

ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת